PORTARIA Nº 006/2023/SML

Porto Velho, 10 de outubro de 2023.

ALTERA  A  COMPOSIÇÃO  DA  COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE OBRAS NO
ÂMBITO DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL
DE  LICITAÇÕES  –  SML,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O  SUPERINTENDENTE  MUNICIPAL  DE  LICITAÇÕES,  no  uso  das
atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 945, de 31 de
agosto de 2023, publicada no Diário Oficial do Município, nº
3551, de 1º de setembro de 2023.

Considerando  a Portaria 002/2018/SML, de 18 de janeiro de
2018;

Considerando o  disposto  no  §  4º  do  Art.  51  da  Lei  de
Licitações nº 8.666/1993;

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR os  servidores  infra  nominados  para,  na
qualidade  de  membros  titulares, compor  a Comissão  Permanente  de
Licitação  de  Obras,  denominada  CPL  Obras, sem  prejuízo  das
atribuições laborais em seus respectivos setores de lotação,  a fim
de  operacionalizar e  finalizar as licitações referentes  a obras da
Administração Direta do Município de Porto Velho sob a égide da Lei
8.666/93.

NOME CADASTRO FUNÇÃO NA COMISSÃO

TAIANE DO CARMO SOUZA 274613 PRESIDENTE

ELIZABETE DA SILVA BELEZA UCHOA 111196 1º MEMBRO

FELIPE DA SILVA CARVALHO KIELING 1004551 2º MEMBRO

Art. 2º DESIGNAR os servidores infra nominados para, sem
prejuízo  das  atribuições  laborais  em  seus  respectivos  setores  de
lotação,  compor  a Comissão  Permanente  de  Licitação  de  Obras,
denominada CPL Obras, na qualidade de membros suplentes.

NOME CADASTRO FUNÇÃO NA COMISSÃO

MARCUS FELLIPO GOMES LEAL 248931 MEMBRO SUPLENTE

LILIAN MOREIRA DE ALMEIDA MOURÃO 70830 MEMBRO SUPLENTE

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES  - SML
Av. Carlos Gomes, nº 2776, Bairro São Cristóvão

CEP: 76.804-022; Porto Velho/RO

Art.  3º Ratificam-se  as  demais  disposições  constantes  da
Portaria nº 002/2018/SML.

Art.  4º  Esta  Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, com efeitos retroativos a 16/10/2023.

Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.

GUILHERME MARCEL GAIOTTO JAQUINI
Superintendente Municipal de Licitações – SML

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES  - SML
Av. Carlos Gomes, nº 2776, Bairro São Cristóvão

CEP: 76.804-022; Porto Velho/RO